
Uchwała Nr 5/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 stycznia 2021   

 

w sprawie: przekazania majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego dla Zespołu Szkół  
im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju. 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.) i §59 Statutu Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwalonego uchwałą nr IV/3/15 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
30.01.2015 r. , Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  
 
 
§1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przekazuje dla Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej –
Curie  
w Szczawnie-Zdroju, mieszczącemu się pod adresem: ul. Kolejowa 2, 58-310 Szczawno-
Zdrój, MONITOR INTERAKTYWNY AVTEK TOUCHSCREEN 5 LITE 65’’  w ilości 2 sztuk, o 
wartości łącznie: 11.772,36 zł 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W związku z przystąpieniem Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie-

Zdroju do Rządowego Programu „Aktywna tablica”, zakupione zostały dwa monitory 

interaktywne. Zasadnym jest podjęcie uchwały i przekazanie sprzętu na potrzeby Szkoły.  

 

                      STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


